АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________     _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2018                                                                                               № 4

«О снятии граждан  и их семей с учёта
в качестве нуждающихся в жилом помещении»

	С целью приведения учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствие с действующим законодательством, на основании подпункта 2, 3, 4 пункта 1, пункта  2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области от 01.12.2005 года № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», в связи с утратой оснований дающих право получения жилья по договору социального найма на территории Клетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

	1.Снять с учёта в качестве нуждающихся в жилом помещений, предоставляемом по договору социального найма Назаренко Анастасию Николаевну, 18.04.1987 года рождения, в связи с приобретением  ею жилого дома с земельным участком, расположенными по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский муниципальный район, хутор Репино, переулок Репинский, дом 14 (копия договора купли-продажи домовладения и земельного участка).
	2. О принятом решении уведомить Назаренко А.Н. в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мещерякову Л.Ю..
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетского сельского поселения				     Г.Р. Шахабов